
Prodloužení termínu pro sběr grantové publikační činnosti 
 
 

Na základě žádostí uživatelů se ÚVI rozhodl prodloužit sběr grantové 
publikační činnosti 2. LF UK oproti dřívějšímu termínu (8.4.) až do 29.4. 
2007. 

Prodloužení sběru je umožněno díky charakteristickým vlastnostem 
nové aplikace pro sběr publikační činnosti (PUČ), které jednak šetří čas 
uživatelů a jednak pomáhají administrátorovi při zpracovávání vyplněných 
údajů a odstraňují některé mezičlánky, kterými musela data dříve projít, než se 
dostala do databáze RIV. 

Mezi nejdůležitější nové funkce patří: 
-PUČ spolupracuje s WOS, umí importovat pomocí destinací  
 publikační údaje obsažené ve WoS. 
-fakultní autoři jsou do databáze zahrnuti se všemi svými osobními  
 daty, jak jsou vyžadována RIVem, zvolené fakultní autory stačí jen   
 najít ve vyhledávači a přidat do formuláře, při čemž vyplňující není  
 omezen aplikací v počtu vložených autorů jako dříve. 
-více než 600 časopisů je v současnosti zahrnuto do aplikace, která  
 zároveň s názvem vybraného periodika doplní automaticky i ISSN a IF.  
-ukládání hotových záznamů, vytváření a ukládání konceptů, mazání  
 neúplných záznamů, to vše aplikace umožňuje, stejně jako to, aby bylo  
 možno se kdykoliv k záznamu vrátit a upravit jej. 
-okamžitou kontrolou obsahu zabraňuje vzniku duplicit, vytváření  
 neúplných záznamů či zadávání kódů grantů v nekorektním formátu.  
-rozsáhlou nápovědou a vzory pro vyplnění jednotlivých polí vám  
 PUČ usnadňuje práci. 
-vyhledávací modul usnadňuje vyhledávání bibliografických záznamů a  
 v budoucnu se stane jejich archivátorem.  
-exportní modul umožňuje okamžité převedení vašich dat v PUČ do  
 vašeho PC. 
   


